[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  08.11.2013

           № 54
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района от 04.09.2013  № 48
 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная
 продажа алкогольной продукции на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»
В целях  приведения в соответствие с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171 «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании заключения правового управления администрации муниципального образования Динской район от 07.10.2013 № 02-10/404, руководствуясь уставом Южно-Кубанского  сельского поселения Динского района  Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 04.09.2013  № 48 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» признав пункт 3 утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                            А.А. Сивоконь